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NAROŻNIK WYPOCZYNKOWY

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest narożnik wypoczynkowy o nazwie 
handlowej JUDYTA, składający się z takich elementów jak : poduszka rys. 
„Fig.” 1A, oparcie rys. „Fig.” 1B, siedzisko rys. „Fig.”1C, front siedziska rys. 
1D. korpus narożnika rys. 1E oraz stopki narożnika rys. 1F.
Uniwersalne wykonanie narożnika pozwala na jego konfigurację, jako narożnika 
lewego lub prawego.

Tylna ściana narożnika składa się z dwóch elementów, widocznych na 
zdjęciu jako ściany tylne fot. „Fig.” 6. Cechą charakterystyczną narożnika 
wypoczynkowego widzianego od strony tylnej jest nie tylko różna powierzchnia 
obu oparć, ale także sposób ich wykończenia. Oparcie mniejsze jest 
wykończone z ekoskóry, a większe z materiału. Co więcej, w oparciu 
mniejszym wyraźnie jest zarysowana linia pozioma rozdzielająca korpus 
narożnika od oparcia, fot. „Fig.” 6.

Od strony frontu narożnik w swym kształcie jest zbliżony do dwóch 
prostopadłościanów (siedzisk) ułożonych względem siebie pod kątem prostym 
fot. „Fig.” 4. Ściana tylna siedzisk narożnika jest zamknięta pionowo ułożonym 
oparciem. Fot. „Fig.” 5. Cechą charakterystyczną prezentowanych siedzisk jest 
kształt niniejszego z nich, który oprócz mniejszej powierzchni może być 
wyposażony w oparcie zwykłe, tj o długości odpowiadającemu długości 
siedziska, fot. „Fig.” 6 oraz z siedziskiem „wkomponowanym” w płaszczyznę 
siedziska, co widać na fot. „Fig.” 4 o długości krótszej niż samo siedzisko.

Od strony bocznej narożnik w swym kształcie przypomina literę L, tj., 
pionowe oparcie oraz ułożone na sobie poziomo siedzisko oraz skrzynia korpusu 
fot. „Fig.” 5. Same siedziska mają kształt ułożonych na skrzyni poziomych 
prostopadłościanów o regularnym kształcie.

Narożnik wyposażony jest także w stopki o przekroju kwadratu. 
Przedstawiony narożnik posiada 8 stopek, rozmieszczonych symetrycznie i 
przymocowanych do jego korpusu.
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Cechy istotne wzoru przemysłowego :

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowe przestrzenne ukształtowanie 
poszczególnych elementów tworzących narożnik wypoczynkowy Judyta, 
przejawiające się w ich kształcie, układzie linii, kolorystyce, zmierzające do 
osiągnięcia celów estetycznych. Istotne więc s ą : kształt narożnika, jego walory 
wizualne, dodatki dekoracyjne (poduszki), układ narożnika oraz jego proporcje. 
Ważnym czynnikiem decydującym o jego oryginalności jest także kształt 
boczków, oparcia oraz siedziska, a także skrzyni będącej elementem nośnym 
narożnika. Charakterystyczne dla prezentowanego narożnika jest także 
możliwość jego konfiguracji w wersji prawej lub lewej.
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